河南省国防科学技术工业局

豫民爆局 〔2017〕 9号

关于组织安全生产许可现场核查的通知

各有关省辖市和省直管县民爆行业主管部门,各 民爆生产企业 :

根据前进公司、松光公司、华通公司等民爆生产场点申

请及所在地市级民爆行业主管部门出具的初审意见,我局定

于 7月 上旬组织进行安全生产许可现场核查。现将有关事项

通知如下 :

核查内容。根据 《河南省民用爆炸物品安全生产许可实

施细则》规定,我局组织现场核查组,对此次申请安全生产

许可的 3家企业 7个生产场点进行现场核查并出具核查意见。

同时,会 同市县民爆行业主管部门对有关企业生产线工业化

安全性验证验收工作的程序、内容及结论进行监督。

核查程序。召开全体会议介绍现场核查工作有关要求 ,

听取被核查单位情况汇报,现场查验生产线,审查相关资料 ,

确认申请资料的完整性、真实性,进行必要的质询,形成现

场核查专家组意见,全体成员签字。并向申请企业反馈。

核查行程。根据此次申请安全生产许可的 7个场点实际

情况,结合工作需要,拟按照宜阳 (7月 3日 )一栾川 (7月

4日 )一巩义 (7月 5日 )一荥阳 (7月 5日 )一新县 (7月 6

日)一 固始 (7月 7日 )-林州 (7月 8日 )的行程进行现场

核查。具体时间以电话通知为准,请各有关单位合理安排时

间,确保此次现场核查工作顺利开展。

相关要求。请各有关单位提前安排,周 密部署,既不影

响企业正常生产,又全面组织好各项备查工作。各级民爆行

业主管部门人员和有关行业专家要严格遵守工作纪律和廉

洁自律各项规定。

核查组人员名单∶冯有治、杨民刚、朱宪贵、刘嵩、梁

复兴、张紫剑、刘毅。

联 系 人 :刘 毅  13525539777